
Z OBSAHU

■ spektrum TÉMA: FINANCE PRO MÈSTA A OBCE

6/0 titul Historické město roku 2021 
soupeří čtrnáct sídel z celé země

■ ROZHOVOR

41 / Malé obce by neměly zůstávat v iluzi, 
že jejich vklady u peněžních ústavů jsou 
pojištěny automaticky

ANKETA

10 / Ministr Ivan 
Bartoš: Chceme zajistit 
dostupné bydlení nejen 
pro potřebné, ale i pro 
co největší skupinu 
obyvatel

14 / Obce a města jsou naším důležitým 
partnerem, zaznívá z anketních odpovědí
členů vlády Petra Fialy

KAZA
20 / Spor o úklid listí se může stát 
nebezpečným precedentem nejen 
pro samosprávy

EKONOMIKA A FINANCE

24 / Možnosti optimálního nastavení daně 
z nemovitých věcí (4)

34 / Co o obci vypovídá saldo jejího rozpočtu

INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE

44 / Ani veřejná správa se nevyhne aplikaci
umělé inteligence

Y l 
00 
18 
01 
o o

o o 
00 
! I 
00È 

9 4 
14

■ MANAGEMENT

45 / Pozice člověka ve společnosti ovlivňuje 
jeho důvěru v ní

48 / Služba SOS Kompas pomáhá ohroženým 
rodinám v řadě měst

50 / Průhlednost a stabilita jsou často 
zmiňované přínosy zásad spolupráce měst 
a investorů

ENERGETIKA
LEGISLATIVA

38 / Na rozhraní Vysočiny a jižních Čech 
uskutečňují svůj „malý Green Deal“

"4
4*

48
 

.7

- I

54 / Soudní rozhodnutí, která byste měli 
znát (4) - další díl seriálu advokátky 
Jany Zwyrtek Hamplové

57 / Na okraj „velké“ novely zákona 
o zadávání veřejných zakázek

■ PRÁVNÍ PORADNA

58 / Výběr nového poskytovatele 
bankovních služeb po ukončení činnosti 
některých bank

oderní
4/2022


